Открытое акционерное общество «Керамин» (эмитент), местонахождение: 220024, г. Минск, ул. Серова, 22, комн. 1, настоящим уведомляет, что решением Наблюдательного совета Общества от 15.06.2017 (протокол № 14) принято решение о совершении сделок с заинтересованностью аффилированных лиц:
	№ пп
	Сторона сделки, помимо
ОАО «Керамин»
	Вид сделки
	Предмет сделки
	Сумма сделки
	Балансовая стоимость активов ОАО «Керамин» по состоянию на 01.05.2017

	1.
	Унитарное предприятие «Керамин – Столица Инвест»
	Договоры оказания услуг,
	Внесение изменений в договоры от 26.12.2016 № 07-33, 28.12.2016 № 1253-27, от 13.01.2017 № 37-27 в части банковских реквизитов сторон в связи с переходом с 04 июля 2017 г. на использование в платежной системе Республики Беларусь международной структуры номера счета (IBAN) и банковского идентификационного кода (BIC)
	-
	156 024 тыс. белорусских рублей